1

SỞ GDĐT TỈNH BÌNH DƯƠNG

TRƯỜNG THPT BÀU BÀNG

Số:         /QĐ-THPTBB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bàu Bàng, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai dự toán năm 2024

 Căn cứ Quyết định số 32/QĐ-SGDĐT ngày 11 tháng 01 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Dương về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà

nước năm 2024;

Căn cứ Quy chế làm việc của trường THPT Bàu Bàng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công khai dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024 (Kèm theo

số liệu chi tiết)

Điều 2: Bộ phận tài chính theo dõi và thực hiện theo quyết định đã ban hành .

Điều 3: Ban giám hiệu Trường THPT Bàu Bàng và các bộ phận có liên quan

căn cứ chức năng, nhiệm vụ thi hành quyết định này.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Nơi nhận:                                                  HIỆU TRƯỞNG

 - Như điều 3

 - Lưu VT.

Phạm Tấn Bình

		2024-01-23T13:40:55+0700
	Việt Nam
	Phạm Tấn Bình<binhpt.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T13:57:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG BÀU BÀNG<thptbaubang.sgddt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T13:57:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG BÀU BÀNG<thptbaubang.sgddt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T13:57:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG BÀU BÀNG<thptbaubang.sgddt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T13:57:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG BÀU BÀNG<thptbaubang.sgddt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!